D'avoir sous huit jours (ou un mois) à payer au requérant ou à 
l’huissier ayant charge et pouvoir de recevoir et donner 
quittance ou entre les mains de l’avocat constitué. 

DÉTAIL DE LA CRÉANCE EN PRINCIPAL, 
INTÉRÊTS ET FRAIS :  

La somme de : 211 455,63 euros (DEUX CENT ONZE 
MILLE QUATRE CENT CINQUANTE CINQ EUROS ET 
SOIXANTE TROIS CENTIMES) selon un décompte de 
créance arrêté au 9 MAI 2019, se décomposant comme 
suit : 

PRÊT PROFESSIONNEL N° 30661066700020099103 
POUR UN MONTANT INITIAL DE 225.000 EUROS : 

Décompte au 9 mai 2019 
Intérêts  2,500%

[...]

dues par l’ancien propriétaire, est à signifier au domicile de 
l’avocat poursuivant. 

ARTICLE VINGT NEUF- MISE À PRIX 

Outre, les charges, clauses et conditions ci-dessus les 
enchères seront reçues sur la mise à prix fixée par le 
poursuivant, soit : CENT QUATRE VINGT DIX MILLE 
EUROS (190.000 EUROS). 

FAIT À CRÉTEIL, LE 

Par Maître Florence CHOPIN, Avocat poursuivant. 

Approuvé 0 ligne rayée nulle et 0 renvoi.